
 
   

 
 

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 
 
    

                                                              D. R. n. 584 
                                                              Prot. n.  11565 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 
12.01.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012, in 
vigore a partire dal 11.02.2012;  

VISTA la delibera del Senato Accademico del 03.02.2012, con cui è stato approvato  il 
Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R.  n. 366/2012 prot. n. 7460 del 29.02.2012 con cui è stato costituito il Seggio 
Elettorale per le elezioni dei rappresentanti dei professori associati, dei ricercatori a 
tempo indeterminato, degli assistenti ordinari del ruolo ad esaurimento e del 
ricercatore a tempo determinato nel Senato Accademico nei giorni 18 e 19 aprile 
2012;  

ACCERTATA l’indisponibilità del membro effettivo prof. Lucio Ceccarelli; 

ACCERTATA  l’indisponibilità del membro supplente prof. Fabrizio Marinelli; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  – Il prof. Giuseppe Ferri è nominato presidente del Seggio Elettorale per lo 
svolgimento delle consultazioni elettorali esposte in premessa. 

 
 
 
La consultazione elettorale si svolgerà presso il P iccolo auditorium (Scuola Reiss Romoli) 
nei giorni 18 e 19 aprile 2012. 
I seggi resteranno aperti dalle ore 10,30 alle ore 19,30 di mercoledì 18 aprile 2012 e dalle ore 
09,00  alle ore 17,00 di giovedì 19 aprile 2012.  
            
     
 

L’Aquila, 02.04.2012                                                             f.to 

 IL RETTORE 

Prof. Ferdinando di Orio 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 


